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Информация о лицах, исключенных из  резерва управленческих кадров по соответствующим основаниям
Грязовецкий муниципальний район
(наименование органа местного самоуправления области)

за 4 квартал 2021 года
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Занимаемая должность, место работы
	Основания исключения из резерва управленческих кадров

	1
	2
	3
	5
	6

	1
	Соколова Людмила Николаевна
	1980
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан, документационному обеспечению и контролю администрации Грязовецкого муниципального района
	Назначение на должность
(2017 г.)


	2
	Фарафонова Анастасия Сергеевна
	1988
	 Начальник отдела цен и тарифов управления социально-экономического развития района администрации Грязовецкого муниципального района
	Назначение на должность
(2017 г.)


	3
	Бондаренко (Калинцева) Ирина Витальевна
	1986
	Начальник отдела организационной и кадровой работы администрации Грязовецкого муниципального района
	Назначение на должность
(2018 г.)



